兴业银行南京分行南京管理部关于代理外币现钞业务项目招标公告

（招标编号：JSHX-20250729）

项目所在地区：江苏省南京市市辖区

一、招标条件

本兴业银行南京分行南京管理部关于代理外币现钞业务项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为， 招标人为兴业银行股份有限公司南京分行。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 供应商机构为我部提供外币现钞领缴款服务，服务期限为一年。外币币种包含

欧元、英镑、港币、美元、瑞士法郎、日元、加拿大元、澳大利亚元、新加坡元、瑞士法

郎。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

兴业银行南京分行南京管理部关于代理外币现钞业务项目

三、投标人资格要求

兴业银行南京分行南京管理部关于代理外币现钞业务项目:

1、具有国家外汇管理局等监管机构颁发的从事外币经营、为金融机构提供外币现钞服

务的专业资质证明；

2、供应商为在中华人民共和国境内注册的企业法人；

3、目前有与金融机构合作外币现钞调缴业务服务，且服务期间没有出现重大违规记

录，没有与合作单位发生争议纠纷或诉讼案件等不良记录；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-07-30 09:00到2025-08-05 23:59

获取方式：项目为供应商征集，公告中招标文件发售时间为本项目的报名时间，投标人

须在报名截止时间前递交报名资料。招标文件领取时间另行通知。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-05 23:59

递交方式：/

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-05 23:59

开标地点：/

七、其他

根据兴业银行股份有限公司南京分行南京管理部外币业务需要，我部开展外币现钞调缴

业务项目，现公开对南京分行南京管理部外币现钞调缴业务项目进行供应商征集，有关事宜

公告如下：

一、采购需求及资格要求

1.1采购需求：

为保障南京管理部外币现钞领缴款业务正常开展，拟采购代理外币现钞业务，服务期限

为一年，并对以上项目采购发起公开征集。

供应商机构为我部提供外币现钞领缴款服务。外币币种包含欧元、英镑、港币、美元、

瑞士法郎、日元、加拿大元、澳大利亚元、新加坡元、瑞士法郎。

1.2服务要求：

1.2.1至少可提供美元、港币、欧元、日元、加拿大元、澳大利亚元、英镑、新加坡

元、瑞士法郎9种外币现钞调缴服务；1.2.2供应商提供办理调缴业务地点须在南京主城区内

的营业网点，如可以提供上门服务，供应商不受地点限制；

1.3供应商资质要求：

1.3.1具有国家外汇管理局等监管机构颁发的从事外币经营、为金融机构提供外币现钞

服务的专业资质证明；

1.3.2供应商为在中华人民共和国境内注册的企业法人；

1.3.3目前有与金融机构合作外币现钞调缴业务服务，且服务期间没有出现重大违规记

录，没有与合作单位发生争议纠纷或诉讼案件等不良记录；

二、报名要求

2.1 依法成立，为存续、在营、开业、在册、登记成立等正常企业状态。

2.2 在兴业银行开立对公账户，若中标本项目，则通过兴业银行对公账户结算该项目相

关费用。

2.3 充分理解我行服务需求并能够根据需求提供相应的服务。

2.4 具有良好的商业信誉和财务情况。

2.5 依法缴纳税收和社会保障资金。

2.6 未被“信用中国”网列入“重大税收违法案件当事人名单”、未被“中国执行信息

公开网”列入“失信被执行人名单”、未被“中国政府采购网”列入“政府采购严重违法失

信行为信息记录名单”、未被“国家企业信用信息公示系统”列入网站“严重违法失信企业

名单”，不在兴业银行供应商禁用/退出期内。

2.7 经营范围经国家行政管理部门依法批准，同时获得从事行业有效执业证明、行政许

可、专业资质等证照。

2.8 两年内目标服务领域未出现严重安全事件。

三、征集时间

本次供应商征集自即日起至2025年8月5日23：59止。

四、报名方式

部门联系人：王女士，电话：025-83193666-256672，地址：南京市玄武区长江路2号，

联系时间：工作日9:00—12:00，14:30—17:30(其他时间请勿打扰)。若有意向请将供应商

资料于征集截止时间前提交至nuoyawang@foxmail.com邮箱。

报名注意事项：

1.提交的供应商资料内容包括如下四项：

材料1：《代理外币现钞业务项目》供应商征集反馈材料-公司名称（全称）

材料2：兴业银行代理外币现钞业务项目信息收集表

材料3：供应商准入信息导入模板

材料4：承诺函

以上四项材料填报模板详见附件，提交材料1-3无需加盖公司（单位）公章。材料4需加

盖公司（单位）公章或者由法定代表人签字。

2.兴业银行南京分行南京管理部关于代理外币现钞业务项目附件下载地址：

链接: https://pan.baidu.com/s/1H3n6L0Vh_r6zB-bD_VFv1A 提取码: tfng

五、注意事项

1.能够完全满足我行采购需求、有合作意向、符合资格要求、报名要求的供应商均可报

名。

2.本次市场调研不代表采购邀请或意向，仅为调研市场情况发起。若需后续对接，我行

将会主动联系报名者；未予联系的报名者，我行将对材料予以保密。

3.本次市场调研不收取供应商的任何费用。

4.供应商须对报名信息和资料的真实性负责。如提供虚假材料，将取消报名资格并列入

我行供应商黑名单。

5.对于上述事项存在疑问的，请及时与我行联系。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 兴业银行股份有限公司南京分行

地  址： 南京市玄武区长江路2号

联  系  人： 王诺雅

电  话： 025-83193666-256672

电  子  邮  件： nuoyawang@foxmail.com

招 标 代 理 机 构： 江苏省华厦工程项目管理有限公司

地  址： 汉中门大街309号

联  系  人： 孙岩

电  话： 18351879669

电  子  邮  件： 1992698056@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-30T09:47:15+0800
	第3页(343.4026,58.1741)
	已检查

		2025-07-30T09:47:15+0800
	第1页(510,300)
	已检查

		2025-07-30T09:47:15+0800
	第2页(570,300)
	已检查

		2025-07-30T09:47:15+0800
	第3页(582,300)
	已检查